UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ NỘI VỤ       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /SNV-CCVC

V/v triển khai thực hiện bình xét điển

hình tiên tiến trong phong trào thi

đua “CB, CCVC thi đua thực hiện

văn hóa công sở” năm 2023

Bình Phước, ngày         tháng     năm 2024

        Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2514/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Phước ban hành Đề án phát hiện, bồi dưỡng, nhân rộng điển hình

tiên tiến trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-SNV ngày 19/01/2022 của Sở Nội vụ về việc

ban hành quy định về đối tượng, tiêu chuẩn đối với điển hình trong phong trào thi

đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện văn hóa công sở”;

Thực hiện Công văn số 602/TT.HĐTĐKT ngày 18/11/2022 của Thường

trực Hội đồng Thi đua khen thưởng tỉnh về việc đôn đốc thực hiện Đề án phát

hiện, bồi dưỡng, nhân rộng điển hình tiên tiến trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 –

2025;

Sở Nội vụ đề nghị các Sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh; UBND huyện, thị xã,

thành phố thực hiện một số nội dung như sau:

1. Chỉ đạo, tổ chức thực hiện hiệu quả Đề án phát hiện, bồi dưỡng, nhân

rộng điển hình tiên tiến hàng năm theo nội dung Quy định tại Quyết định 28/QĐ-

SNV ngày 19/01/2022 của Sở Nội vụ.

2. Tổ chức thực hiện việc bình xét điển hình tiên tiến trong phong trào thi

đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện văn hóa công sở” năm 2023

và gửi hồ sơ đề nghị công nhận gương điển hình tiên tiến tập thể và cá nhân cấp

tỉnh về Sở Nội vụ trước ngày 20/02/2024 (Sau thời hạn trên, các đơn vị không gửi

hồ sơ về Sở Nội vụ coi như không có điển hình tiên tiến cấp tỉnh năm 2023).

Sở Nội vụ đề nghị các Sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh, UBND huyện, thị xã,

thành phố phối hợp thực hiện./.

Trân trọng!

Nơi nhận:                       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;             PHÓ GIÁM ĐỐC
- Thường trực HĐTĐ KT tỉnh;

- Lưu: VT.

              Nguyễn Ngọc Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T10:12:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:51:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Ngọc Hiền<nguyenngochien@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T17:01:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T17:02:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T17:02:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T17:02:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!